RS R S

Berv. ﬁetennmaz foni Dirloenoialy’
Trasmessa: 500G - X 2R XAy

@D&g@g‘_ﬂy«@m@
& ;_Qi wésr;q;

CITTA DI RAGUSA

SETTORE XIV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

Indata J4 03 2o\ Oggetto:  fornitura n. 25 paline
N ﬁ{é 2 | artistiche — modifiche in corso di

realizzazione ed integrazione impegno

N. 48 Settore XIV
spesa.

del 21/02/2011

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2014 CAP. 1957 IMP. 454 /Y
FUNZ. 08 SERYV. 03 INTERV. 03

L anno duemilaundici, il giorno ventuno del mese dj febbraio, nell’ufficio del settore
X1V, il Dirigente dott. Rosario Spata, su proposta del funzionario capo servizio
dott.ssa Concetta Criscione. ha adottato la seguente determinazione:




SR e e

PREMESSO che con determinazione dirigenziale n. 2528 del 22/11/2010, in
esecuzione di  precise  direttive dell’ Amministrazione  Comunale mirate
all’incentivazione all’uso del mezzo pubblico, veniva affidata alla ditta Cappa srl di
Ragusa la fornitura di 25 paline artistiche realizzate in materiale particolarmente
decorato da utilizzare per realizzare una caipagna promozionale del suddetto
servizio e comunque utilizzabili anche per successive campagne di promozione;
CONSIDERATO che per la realizzazione dei suddetti manufatti si evidenzia Ja
necessita, al fine di migliorare la loro visibilitd e staticita, di apportare alcune
indispensabili modifiche strutturali che comportano un incremento del costo pari a
euro 3.000,00 IVA compresa rispetto allo stanziamento iniziale;

PRESO ATTO che la ditta Cappa srl ¢ in grado di realizzare le modifiche
necessarie;

VISTI gli artt. 4 ¢ 8 del regolamento per 'acquisto in economia di beni e servizi e
per ’esecuzione in economia di lavori e per la costituzione e tenuta dell’elenco degli
operatori economici, approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 66 del
08.11.2007;

VISTO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra Je attribuzioni
del Dirigente indicate nell’art. 53 de] vigente Regolamento Comunale, Uffici e
Servizi;

VISTO il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle Determinazioni Dirigenziali

DETERMINA

. incaricare la ditta Cappa srl di effettuare, nella realizzazione delle paline gia alla

stessa commissionate, le modifiche tecniche necessarie

3

. integrare 'impegno spesa 1792/10 impegnando la somma di euro 3.000,00 IVA

compresa, imputandola al capitolo 1957, funzione 08, servizio 03, intervento 03,
impegno 455 /11:

. dare mandato all’Ufficio Ragioneria, alle presentazione della fattura, di effettuare il

relativo pagamento:;

. dare atto che I’impegno Spesa non supera i dodicesimi dello stanziamento assestato

dell’ultimo bilancio approvato.




S

Da trasmettersi d’ufficio aj seguenti Settori: Ragioneria

Fiste J-
i1 Seguntar

fedell Sottors

i Sindaco




o

D

SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Visto per 1la regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria ai sensi dell’art.151, 4°comma del TURL .

Ragusa “? vlio)d

7

IL RESPONS«}%LE’ DT RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale ‘attesta di avere pubblicato
in data odierna, all’Albo Pretorio, per 1la durata di giorni

rminazione d:i..rigenziale}, e

IL MESSO COMUNZ
: ,t?;“ fﬂ-’/’,/
k* (=18 ﬁ:’//: ;

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del su
indic iodo di pubblicazione e cioeé dal...2.8.M00.201
22, 04 WP 26T

Ragusa...ﬂ.g..ﬂ.éé,.?ﬁﬁ
IL MESSO COMUNALE




